
WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE 

pow. kołobrzeski, woj, zachodniopomorskie 
tel. 94 351 55 35. fe'- 94 351 59 40

Zarządzenie nr 124/2024 
Wójta Gminy Ustronie Morskie

z dnia 29 listopada 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Ustronie Morskie na 2024 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U z 2024r. poz. 1530 z późn.zm.); § 17 Uchwały Nr LXXI/554/2023 Rady Gminy 
Ustronie Morskie z dnia 28.12.2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 
2024 zarządzam, co następuje: 

§1.
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3.
Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Ustronie Morskie.

Grzego



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 124/2024 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 29 listopada 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ustronie Morskie na 2024 rok

Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków dotyczących:

1. Środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z Ustawą z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa jn.:

a) zwiększenie:

- 265,52 zł na koszty nadawania numerów pesel ob. Ukrainy za okres 10/2024 (na podst. art. 4 ustawy),

- 88.068,00 zł na dodatkowe zadania oświatowe (za m-c 10/2024),

- 4.000,00 zł na świadczenia rodzinne oraz koszty obsługi (na podst. art. 26 ustawy),

- 7.142,40 zł na stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy (na podst. art. 53 ust. 1 ustawy);

b) zmniejszenie:

- 1.600,60 zł na zadanie wyżywienie i zakwaterowanie ob. Ukrainy (zakończono realizację zadania),

- 0,39 zł na wypłatę świadczenia w wysokości 300 zł (zakończono realizację zadania).

2. Środków Wojewody Zachodniopomorskiego (dotacje celowe) jn.:

a) zwiększenie:

- 3.745,00 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej,

- 20.000,00 zł na realizację rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu",

- 980,74 zł na wypłatę refundacji podatku VAT oraz koszty obsługi zadania na podst. art. 22 ustawy 
z 15.12.2022 r.,

- 194,00 zł na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny;

b) zmniejszenie:

- 1.712,94 zł na realizację zadań wynikających w ustawy -  Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 
ludności oraz ustawy o dochodach osobistych (dotacja należna za czynności zrealizowane w roku 2024),

- 400,00 zł na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej,

- 6.728,00 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, 
zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.

3. Zmian o merytorycznie uzasadnione wnioski komórek organizacyjnych Urzędu Gminy i jednostek 
organizacyjnych, które nie powodują zmiany w kwocie ogólnej wydatków budżetu gminy Ustronie Morskie na 
2024 rok, polegających na zmianie paragrafów w ramach działów klasyfikacji budżetowej wydatków zgodnie 
z faktycznymi potrzebami.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 124/2024 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 29.11.2024r.
ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 829 344,50 -1 447,42 827 897,08

75011 Urzędy wojewódzkie 132 274,90 -1 447,42 130 827,48

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

128 106,47 -1 712,94 126 393,53

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

4 158,43 265,52 4 423,95

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 354 202,30 -1 600,60 352 601,70
75495 Pozostała działalność 338 040,00 -1 600,60 336 439,40

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

338 040,00 -1 600,60 336 439,40

758 Różne rozliczenia 5 986 910,70 88 068,00 6 074 978,70
75814 Różne rozliczenia finansowe 1 029 839,70 88 068,00 1 117 907,70

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

942 963,00 88 068,00 1 031 031,00

852 Pomoc społeczna 601 889,18 17 597,74 619 486,92

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

5 443,00 -400,00 5 043,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 943,00 -400,00 4 543,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 28 031,00 -6 728,00 21 303,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

27 031,00 -6 728,00 20 303,00

85216 Zasiłki stałe 49 337,00 3 745,00 53 082,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

46 837,00 3 745,00 50 582,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 100 000,00 20 000,00 120 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

100 000,00 20 000,00 120 000,00

85295 Pozostała działalność 192 466,18 980,74 193 446,92

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

28 528,62 980,74 29 509,36

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 650,00 -0,39 7 649,61
85395 Pozostała działalność 7 650,00 -0,39 7 649,61

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

7 650,00 -0,39 7 649,61

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 702,00 7 142,40 35 844,40
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 702,00 7 142,40 35 844,40

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

8 928,00 7 142,40 16 070,40

855 Rodzina 1 498 178,31 4 194,00 1 502 372,31

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 449 902,71 4 000,00 1 453 902,71

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

68 000,00 4 000,00 72 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 264,00 194,00 458,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

262,00 194,00 456,00

Razem: 80 473 263,65 113 953,73 80 587 217,38

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 124/2024 Wójta Gmh.y Ustronie Morskie z dnia 29.11.2024r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 260 878,99 0,00 260 878,99

01008 Melioracje wodne 30 000,00 -200,00 29 800,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 30 000,00 -200,00 29 800,00

01030 Izby rolnicze 10 000,00 200,00 10 200,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 10 000,00 200,00 10 200,00

600 Transport i łączność 15 958 698,63 0,00 15 958 698,63
60016 Drogi publiczne gminne 15 565 138,63 0,00 15 565 138,63

4270 Zakup usług remontowych 306 040,00 130 000,00 436 040,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 180 637,03 -130 000,00 5 050 637,03

700 Gospodarka mieszkaniowa 477 037,00 0,00 477 037,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 329 841,00 -4 000,00 325,841,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -4 000,00 13 000,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 147 196,00 4 000,00 151 196,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 3 000,00 29 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 25 500,00 1 000,00 26 500,00

750 Administracja publiczna 7 928 148,00 -1 447,42 7 926 700,58
75011 Urzędy wojewódzkie 266 567,90 -947,42 265 620,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 472,00 -1 434,87 191 037,13
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 006,44 -242,92 38 763,52
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 735,48 -35,15 4 700,33
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 500,00 12 500,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 619,12 222,42 2 841,54

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 509,03 43,10 552,13

75014 Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 40 000,00 6 000,00 46 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 3 000,00 31 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 12 000,00 3 000,00 15 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 348 210,00 0,00 348 210,00

BeSTia Strona 1 z 5



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 400,00 700,00 12 100,00
4220 Zakup środków żywności 2 000,00 300,00 2 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 810,00 -1 000,00 14 810,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 378 003,66 -10 700,00 6 367 303,66
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 212,15 -2 000,00 100 212,15
4260 Zakup energii 171 000,00 -20 000,00 151 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 618 038,71 10 500,00 628 538,71
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 000,00 -200,00 16 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 32 500,00 1 000,00 33 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 477 237,20 200,00 477 437,20
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 394,40 -3 972,35 82 422,05
4220 Zakup środków żywności 13 464,00 -527,65 12 936,35
4300 Zakup usług pozostałych 320 637,20 4 500,00 325 137,20
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 200,00 500,00

75095 Pozostała działalność 418 129,24 4 000,00 422 129,24
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 600,00 1 808,00 18 408,00
4220 Zakup środków żywności 3 800,00 2 530,00 6 330,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 5 192,00 21 192,00
4430 Różne opłaty i składki 32 130,00 -5 530,00 26 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 986 394,72 -1 600,60 1 984 794,12
75412 Ochotnicze straże pożarne 621 053,02 0,00 621 053,02

4300 Zakup usług pozostałych 51 627,00 291,40 51 918,40

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 900,00 -291,40 1 608,60

75495 Pozostała działalność 483 540,00 -1 600,60 481 939,40

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 337 240,00 -1 600,00 335 640,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 132,00 -0,60 131,40

801 Oświata i wychowanie 23 131 996,60 88 068,00 23 220 064,60
80101 Szkoły podstawowe 6 998 375,07 77 499,85 7 075 874,92

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 223 559,06 12 400,00 235 959,06
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 661 984,25 3 120,00 665 104,25
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 792,21 -12 000,00 68 792,21
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 300,00 -220,00 5 080,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -1 200,00 2 800,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 600,00 -600,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 5



4410 Podróże służbov. ajowe >00,00 -1 500,00 1 000,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 72 801,59 2 820,00 75 621,59

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 599 730,92 62 225,49 661 956,41

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 127 091,65 12 454,36 139 546,01

80104 Przedszkola 3 018 735,23 4 335,34 3 023 070,57

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
N iepełnosprawnych 6 688,00 -1 100,00 5 588,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 3 200,00 1 000,00 4 200,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 31 031,43 4 218,01 35 249,44

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 455,47 217,33 10 672,80

80113 Dowożenie uczniów do szkół 485 485,54 6 250,00 491 735,54
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 45 750,00 6 250,00 52 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

148 151,83 -17,19 148 134,64

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 100,00 300,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 150,00 -100,00 1 050,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 197,69 -17,19 180,50

851 Ochrona zdrowia 6 083 587,33 0,00 6 083 587,33
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 912 118,78 0,00 1 912 118,78

4300 Zakup usług pozostałych 1 003 500,00 -6 000,00 997 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 0,00 6 000,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 2 332 146,18 17 597,74 2 349 743,92

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

6 000,00 -400,00 5 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 500,00 -400,00 5 100,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 67 392,60 -6 728,00 60 664,60

3110 Świadczenia społeczne 66 392,60 -6 728,00 59 664,60

BeSTia Strona 3 z 5



85216 Zasiłki stałe 51 081,00 3 745,00 54 826,00
3110 Świadczenia społeczne 48 581,00 3 745,00 52 326,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 167 000,00 20 000,00 187 000,00
3110 Świadczenia społeczne 167 000,00 20 000,00 187 000,00

85295 Pozostała działalność 339 489,10 980,74 340 469,84
3110 Świadczenia społeczne 72 031,76 961,51 72 993,27
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 604,45 1 019,23 4 623,68
4300 Zakup usług pozostałych 46 929,97 -1 000,00 45 929,97

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 494,00 -0,39 9 493,61
85395 Pozostała działalność 7 650,00 -0,39 7 649,61

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25,00 -0,39 24,61

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 42 302,00 7 142,40 49 444,40
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 34 302,00 7 142,40 41 444,40

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 8 928,00 7 142,40 16 070,40

855 Rodzina 1 735 001,31 4 194,00 1 739 195,31
85501 Świadczenie wychowawcze 715,00 -615,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 615,00 -615,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 611 472,71 4 615,00 1 616 087,71

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 61 421,60 2 200,00 63 621,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 355,54 5 000,00 161 355,54
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 100,00 -540,00 7 560,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -1 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -1 000,00 3 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 645,00 -1 300,00 7 345,00
4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 -100,00 50,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 750,00 -145,00 605,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -100,00 0,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 535,00 1 535,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 265,00 265,00

85503 Karta Dużej Rodziny 262,00 194,00 456,00

BeSTia Strona 4 z 5



4010 Wynagrodzenia oowe pracowników 222,00 165,00 387,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40,00 29,00 69,00

85504 Wspieranie rodziny 87 806,60 1 400,00 89 206,60
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 000,00 1 594,00 48 594,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100,00 -50,00 3 050,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 616,60 406,00 9 022,60
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 -150,00 50,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 400,00 -400,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 3 300,00 -1 400,00 1 900,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 3 300,00 -1 400,00 1 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 238 061,66 0,00 9 238 061,66
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 580 544,00 0,00 4 580 544,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 264 592,46 -300,00 4 264 292,46
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 300,00 2 500,00

90095 Pozostała działalność 640 735,59 0,00 640 735,59
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236 735,59 12 980,00 249 715,59
4300 Zakup usług pozostałych 90 400,00 20,00 90 420,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 000,00 -213 000,00 26 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 431 476,86 0,00 4 431 476,86
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 215 050,79 0,00 3 215 050,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 050,79 31 870,00 46 920,79
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 130,00 3 130,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 000,00 -35 000,00 146 000,00

92195 Pozostała działalność 151 426,07 0,00 151 426,07
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 226,07 4 885,00 48 111,07
4220 Zakup środków żywności 17 380,40 -4 000,00 13 380,40
4260 Zakup energii 31 000,00 115,00 31 115,00
4300 Zakup usług pozostałych 47 989,60 -1 000,00 46 989,60

926 Kultura fizyczna 5 465 326,64 0,00 5 465 326,64
92601 Obiekty sportowe 5 253 326,64 0,00 5 253 326,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 326 382,42 3 500,00 329 882,42
4260 Zakup energii 1 515 710,00 -3 500,00 1 512 210,00

Razem: 93 029 906,68 113 953,73 93 143 860,41

BeSTia Strona 5 z 5



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 124/2024 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 29.11.2024r.
ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 15 051 573,63 -130 000,00 14 921 573,63

60016 Drogi publiczne gminne 15 051 573,63 -130 000,00 14 921 573,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 180 637,03 -130 000,00 5 050 637,03

MODERNIZACJA UL.LEŚNEJ W USTRONIU MORSKIM 270 000,00 -130 000,00 140 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 421 357,03 -13 000,00 408 357,03

90035 Pozostała działalność 239 000,00 -13 000,00 226 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 000,00 -213 000,00 26 000,00

STREFA RELAKSU PRZED GOSIR -DOPOSAŻENIE (STREFA 
WYPOCZYNKU I RELAKSU W SOŁECTWIE USTRONIE MORSKIE 
(grant i wkład własny))

13 000,00 -13 000,00 0,00

ZAKUP TOALETY PUBLICZNEJ SAMOOBSŁUGOWEJ 200 000,00 - 200 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00

ZAKUP TOALETY PUBLICZNEJ SAMOOBSŁUGOWEJ 0,00 200 000,00 200 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 831 000,00 - 35 000,00 1 796 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 181 000,00 - 35 000,00 1 146 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 000,00 - 35 000,00 146 000,00

ŚWIETLICA WIEJSKA W SIANOZĘTACH-III ETAP DOPOSAŻENIE FS 
SIANOŻĘTY 50 000,00 - 35 000,00 15 000,00

Razem 42 348 350,46 -178 000,00 42 170 350,46

Strona 1 z 1


